

А Н Е К С № 3

Към договор № 32 от 28.02.2018 г. за покупко-продажба на стояща дървесина на корен по сортиментна ведомост от годишен план за ползването на дървесина за 2018 год. от държавни горски територии намиращи се в обхвата на дейност на ТП „ДГС Върбица“, ТП ДЛС „Черни Лом“ и ТП „ДГС Смядово“ към СИДП ДП – гр. Шумен.

Днес 28.06.2019 г. в гр. Шумен, между страните:

1. „Северозападно държавно предприятие“ ДП Шумен – гр. Шумен, със седалище и адрес на управление: ул. „Петра“ № 1, ет.2, гр. Шумен, община Шумен, област Шумен, регистрирано в Търговския регистър към АВ – гр. София, с ЕИК: 201617412, представлявано от инж. Веселин *и. 59 от 330Д* Нинев в качеството му на директор на предприятието и *и. 59 от 330Д* РФО и гл. счетоводител при СИДП ДП Шумен, наричан в основния договор **ПРОДАВАЧ**

и  
2. „Свилоцет“ ЕАД, със седалище и адрес на управление: Западна индустриална зона, гр. Свищов, община Свищов, област Велико Търново, регистрирано в Търговския регистър към АВ – гр. София, с ЕИК: 104645362, представлявано от *и. 59 от 330Д* в качеството му на представляващ дружеството и наричан в основния договор **КУПУВАЧ**, се сключи настоящият анекс за следното:

На основание чл.22а от ЗЗД, чл.9.2 от допълнителните разпоредби на договор № 32 от 28.02.2018 г. за покупко-продажба на стояща дървесина на корен по сортиментна ведомост от годишен план за ползването на дървесина за 2018 год. от държавни горски територии намиращи се в обхвата на дейност на ТП „ДГС Върбица“, ТП ДЛС „Черни Лом“ и ТП „ДГС Смядово“ към СИДП ДП – гр. Шумен, с оглед наличие на обстоятелства от обективен характер свързани невъзможност за осигуряване достъпи и изграждане на временни горски пътища в отдел. 23/в - ДГТ на ТП ДГС Върбица, при спазване на разпоредбите на чл. 51, ал. 3 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, със сключването на настоящия анекс страните се споразумява за следното:

I.Променят съдържанието на т.5 от основния договор касаеща срока на действие на договора за отделите попадащи в териториалния обхват на ТП „ДГС Върбица“, като същата добива следната редакция:

„1.5. Крайният срок на действие на договора е продължен до 28.08.(август).2019 година.“

II.Променят съдържанието на Приложение № 2 като прекратяват действието на същото спрямо отдел 23/в от ДГТ на ТП „ДГС Върбица“ с оглед обективната невъзможност за извършване на дейностите в същия, като за запазване на обема на общото договорено количество дървесина по основния договор, включват към Приложение № 2 отдел 86/з от ДГТ на ТП „ДГС Върбица“ с посочени съответни действащи към датата на сключване на настоящия анекс единични цени и общи цени по видове сортименти, което приложение № 2 е неразделна част от настоящия анекс и основния договор.

В останалата си част основаният договор запазва действието си.

Настоящият анекс се сключва в два екземпляра по един за всяка от страните и представлява неразделна част от договор № 32 от 28.02.2018 г. за покупко-продажба на стояща дървесина на корен по сортиментна ведомост от годишен план за ползването на дървесина за 2018 год. от държавни горски територии намиращи се в обхвата на дейност на ТП „ДГС Върбица“ – гр.Върбица, и ТП „ДЛС Черни Лом“ – гр.Попово към СИДП ДП – гр. Шумен.

ЗА ПРОДАВАЧА:

(инж. Веселин Мараджиев)

*и. 59 от 330Д*  
Зав. р/финансов/риел - т.п. е-тел: )

ЗА КУПУВАЧА:

*и. 59 от 330Д*  
изп. директор)

Проверил (инж.)

Съгласувал (инж.)

Изготвил

*и. 59 от 330Д*



**ПРИЛОЖЕНИЕ № 2**  
**КЪМ ДОГОВОР № 32 от 28.02.2018 г.**

Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количест-во дървесина	Начална цена, лева без вкл. ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
<b>ТП ДГС Върбица</b>						
13 е	бук	трупи за шперплат	м <sup>3</sup>	5	110.00	550.00
	бук	трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	2	100.00	200.00
	бук	трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	30	82.00	2460.00
	бук	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	47	52.00	2444.00
	бук	средна техн.дървесина	пр.м <sup>3</sup>	2	28.00	56.00
	бук	дребна техн.дървесина	пр.м <sup>3</sup>	10	28.00	280.00
	бук	техн.дървесина от дърва	пр.м <sup>3</sup>	273	28.00	7644.00
	бук	ОЗМ	м <sup>3</sup>	150	46.00	6900.00
	бук	дърва за отопление	пр.м <sup>3</sup>	449	28.00	12572.00
	др.шир	трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	6	47.00	282.00
	др.шир	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	6	46.00	276.00
	др.шир	дребна техн.дървесина	пр.м <sup>3</sup>	2	28.00	56.00
	др.шир	техн.дървесина от дърва	пр.м <sup>3</sup>	36	28.00	1008.00
	др.шир	ОЗМ	м <sup>3</sup>	15	46.00	690.00
	др.шир	дърва за отопление	пр.м <sup>3</sup>	71	28.00	1988.00
	липа	трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	20	47.00	940.00
	липа	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	17	42.00	714.00
	липа	средна техн.дървесина	пр.м <sup>3</sup>	5	15.00	75.00
	липа	дребна техн.дървесина	пр.м <sup>3</sup>	2	15.00	30.00
	липа	техн.дървесина от дърва	пр.м <sup>3</sup>	135	15.00	2025.00
	липа	ОЗМ	м <sup>3</sup>	20	36.00	720.00
			<b>ВСИЧКО</b>		<b>860</b>	
18 а	дб	трупи за фурнир	м <sup>3</sup>	5	190.00	950.00
	дб	траверси	м <sup>3</sup>	10	110.00	1100.00
	дб	трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	16	92.00	1472.00
	дб	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	25	62.00	1550.00
	дб	средна техн.дървесина	пр.м <sup>3</sup>	2	28.00	56.00
	дб	дребна техн.дървесина	пр.м <sup>3</sup>	8	28.00	224.00
	дб	ОЗМ	м <sup>3</sup>	30	49.00	1470.00
	дб	дърва за отопление	пр.м <sup>3</sup>	78	43.00	3354.00
	бук	трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	3	82.00	246.00
	бук	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	4	52.00	208.00
	бук	ОЗМ	м <sup>3</sup>	20	46.00	920.00
	бук	дърва за отопление	пр.м <sup>3</sup>	85	28.00	2380.00
	липа	трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	3	47.00	141.00
	липа	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	2	46.00	92.00
	липа	техн.дървесина от дърва	пр.м <sup>3</sup>	17	15.00	255.00
	липа	ОЗМ	м <sup>3</sup>	3	36.00	108.00
	др.шир	ОЗМ	м <sup>3</sup>	5	46.00	230.00



	др.шир	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	13	28.00	364.00
		<b>ВСИЧКО</b>		<b>239</b>		<b>15120.00</b>
28 а	дб	трупи за фурнир	м3	10	190.00	1900.00
	дб	траверси	м3	20	110.00	2200.00
	дб	трупи за бичене над 30 см	м3	70	92.00	6440.00
	дб	трупи за бичене до 29 см	м3	53	62.00	3286.00
	дб	средна техн.дървесина	пр.м3	3	28.00	84.00
	дб	дребна техн.дървесина	пр.м3	17	28.00	476.00
	дб	ОЗМ	м3	80	49.00	3920.00
	дб	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	185	43.00	7955.00
	бук	трупи за шперплат	м <sup>3</sup>	15	110.00	1650.00
	бук	трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	64	82.00	5248.00
	бук	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	56	52.00	2912.00
	бук	средна техн.дървесина	пр.м <sup>3</sup>	2	28.00	56.00
	бук	дребна техн.дървесина	пр.м <sup>3</sup>	10	28.00	280.00
	бук	техн.дървесина от дърва	пр.м <sup>3</sup>	273	28.00	7644.00
	бук	ОЗМ	м <sup>3</sup>	150	46.00	6900.00
	бук	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	280	28.00	7840.00
	др.шир	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	28	28.00	784.00
		<b>ВСИЧКО</b>		<b>958</b>		<b>59575.00</b>
146 в	дб	трупи за фурнир	м3	20	190.00	3800.00
	дб	траверси	м3	30	110.00	3300.00
	дб	трупи за бичене над 50 см	м3	10	110.00	1100.00
	дб	трупи за бичене над 30 см	м3	152	92.00	13984.00
	дб	трупи за бичене до 29 см	м3	165	62.00	10230.00
	дб	средна техн.дървесина	пр.м3	17	28.00	476.00
	дб	дребна техн.дървесина	пр.м3	85	28.00	2380.00
	дб	техн.дървесина от дърва	пр.м <sup>3</sup>	273	28.00	7644.00
	дб	ОЗМ	м3	300	49.00	14700.00
	дб	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	858	28.00	24024.00
	бук	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	1	52.00	52.00
	бук	ОЗМ	м <sup>3</sup>	10	46.00	460.00
	бук	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	73	28.00	2044.00
	др.шир	ОЗМ	м <sup>3</sup>	20	46.00	920.00
	др.шир	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	91	28.00	2548.00
		<b>ВСИЧКО</b>		<b>1481</b>		<b>87662.00</b>
150 ж	дб	трупи за фурнир	м3	5	190.00	950.00
	дб	траверси	м3	10	110.00	1100.00
	дб	трупи за бичене над 50 см	м3	5	110.00	550.00
	дб	трупи за бичене над 30 см	м3	32	92.00	2944.00
	дб	трупи за бичене до 29 см	м3	89	62.00	5518.00
	дб	средна техн.дървесина	пр.м3	8	28.00	224.00
	дб	дребна техн.дървесина	пр.м3	12	28.00	336.00
	дб	техн.дървесина от дърва	пр.м <sup>3</sup>	55	28.00	1540.00
	дб	ОЗМ	м3	70	49.00	3430.00
	дб	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	198	28.00	5544.00
		<b>ВСИЧКО</b>		<b>362</b>		<b>22136.00</b>
151 в	дб	трупи за фурнир	м3	5	190.00	950.00
	дб	траверси	м3	10	110.00	1100.00
	дб	трупи за бичене над 30 см	м3	47	92.00	4324.00



	дб	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	118	62.00	7316.00
	дб	средна техн.дървесина	пр.м <sup>3</sup>	17	28.00	476.00
	дб	техн.дървесина от дърва	пр.м <sup>3</sup>	91	28.00	2548.00
	дб	ОЗМ	м <sup>3</sup>	100	49.00	4900.00
	дб	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	220	28.00	6160.00
		<b>ВСИЧКО</b>		<b>461</b>		<b>27774.00</b>
174 б	бук	трупи за шперплат	м <sup>3</sup>	20	110.00	2200.00
	бук	трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	15	100.00	1500.00
	бук	трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	136	82.00	11152.00
	бук	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	29	52.00	1508.00
	бук	дребна техн.дървесина	пр.м <sup>3</sup>	8	28.00	224.00
	бук	техн.дървесина от дърва	пр.м <sup>3</sup>	182	28.00	5096.00
	бук	ОЗМ	м <sup>3</sup>	100	46.00	4600.00
	бук	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	255	28.00	7140.00
		<b>ВСИЧКО</b>		<b>545</b>		<b>33420.00</b>
186 а	бук	трупи за шперплат	м <sup>3</sup>	30	110.00	3300.00
	бук	трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	15	100.00	1500.00
	бук	трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	341	82.00	27962.00
	бук	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	49	52.00	2548.00
	бук	дребна техн.дървесина	пр.м <sup>3</sup>	25	28.00	700.00
	бук	техн.дървесина от дърва	пр.м <sup>3</sup>	364	28.00	10192.00
	бук	ОЗМ	м <sup>3</sup>	400	46.00	18400.00
	бук	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	853	28.00	23884.00
	др.шир	трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	2	50.00	100.00
	др.шир	трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	2	47.00	94.00
	др.шир	ОЗМ	м <sup>3</sup>	30	46.00	1380.00
	др.шир	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	113	28.00	3164.00
	липа	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	15	15.00	225.00
			<b>ВСИЧКО</b>		<b>1623</b>	
229 н	дб	трупи за фурнир	м <sup>3</sup>	10	190.00	1900.00
	дб	траверси	м <sup>3</sup>	20	110.00	2200.00
	дб	трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	5	110.00	550.00
	дб	трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	53	92.00	4876.00
	дб	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	57	62.00	3534.00
	дб	средна техн.дървесина	пр.м <sup>3</sup>	7	28.00	196.00
	дб	дребна техн.дървесина	пр.м <sup>3</sup>	32	28.00	896.00
	дб	техн.дървесина от дърва	пр.м <sup>3</sup>	85	28.00	2380.00
	дб	ОЗМ	м <sup>3</sup>	100	49.00	4900.00
	дб	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	364	28.00	10192.00
	цр	трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	30	100.00	3000.00
	цр	трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	142	52.00	7384.00
	цр	трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	43	46.00	1978.00
	цр	средна техн.дървесина	пр.м <sup>3</sup>	2	28.00	56.00
	цр	дребна техн.дървесина	пр.м <sup>3</sup>	47	28.00	1316.00
	цр	техн.дървесина от дърва	пр.м <sup>3</sup>	364	28.00	10192.00
	цр	ОЗМ	м <sup>3</sup>	250	46.00	11500.00
	цр	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	538	28.00	15064.00
	бук	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	25	28.00	700.00
	др.шир	техн.дървесина от дърва	пр.м <sup>3</sup>	182	28.00	5096.00
	др.шир	ОЗМ	м <sup>3</sup>	50	46.00	2300.00



	др.шир	дърва за огрев	пр.м <sup>3</sup>	256	28.00	7168.00
		<b>ВСИЧКО</b>		<b>1810</b>		<b>97378.00</b>
86 з	дб	групи за фурнир	м <sup>3</sup>	135	240.00	32400.00
	дб	групи траверси	м <sup>3</sup>	205	170.00	34850.00
	дб	групи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	84	170.00	14280.00
	дб	групи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	129	125.00	16125.00
	дб	групи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	105	95.00	9975.00
	дб	ОЗМ	м <sup>3</sup>	190	75.00	14250.00
	дб	средна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	7	30.00	210.00
	дб	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	187	30.00	5610.00
	бк	групи за шперплат	м <sup>3</sup>	5	110.00	550.00
	бк	групи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	15	110.00	1650.00
	бк	групи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	15	85.00	1275.00
	бк	групи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	6	60.00	360.00
	бк	ОЗМ	м <sup>3</sup>	25	60.00	1500.00
	бк	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	60	30.00	1800.00
	гбр	ОЗМ	м <sup>3</sup>	2	60.00	120.00
	гбр	дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	5	30.00	150.00
			<b>ОБЩО</b>		<b>1175</b>	
<b>Всичко ТП ДГС Върбица</b>				<b>9514</b>		<b>612809.00</b>

ЗА ПРОДАВАЧА: 1.

(инж. Веселин

Нидов директор)

ЗА КУПУВАЧА:

(инж.

2. (инж. 59 07 33110, р-л финансов отдел - гл. с-тел: )